spécifications techniques exigées (1-Securité (prend pas en compte l’emprunt ou du 
clavier) et le Cryptage des données n’inclus pas le cryptage des données AES 256 
bits. 

ADBUTRAD 77 384 400 77 384 400 Conforme 

ATTRIBUTAIRE 
ADBUTRAD pour un montant de Quatre-vingt-sept millions cinq cent deux mille neuf cents (87 502 900) francs 
CFA TTC suite à une augmentation de l’item 1 (15 à 30) ; l’item 3 (45 à 50) ; l’item 5 (2 à 5) ; entrainant une variation 
de 13,07 % sur le montant avec un délai d’exécution de quarante-cinq (45) jours . 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSIATIRE  YALGADO OUEDRAOGO

[...]

N° Soumissionnaires Montants FCFA HTVA Montants FCFA TTC Observations Rang Lus Corrigés Lus Corrigés 

1 ETY SARL  - Min : 1 074 418 
Max : 85 537 319 

Min : 1 074 418 
Max : 85 537 319 Conforme 1er 

ATTRIBUTAIRE 

ATTRIBUTAIRE : ETY SARL pour un montant minimum d’un million soixante-quatorze mille quatre cent dix-
huit (1 074 418) francs CFA TTC et maximum de quatre-vingt-cinq millions cinq cent trente-sept-mille trois 
cent dix-neuf (85 537 319) francs CFA TTC. Le délai d’exécution est l’année budgétaire 2026 et un (1) mois par 
commande. 

CENTRALE D’ACHAT DES MEDICAMENTS ESSENTIELS GENERIQUES ET DE CONSOMMABLES MEDICAUX 

(CAMEG) 
Réf. Procédure Demande de Prix à Marché à commande : N°2026-01/CAMEG /DG/DMP du 25/11/2025 pour les prestations de pause-café et déjeuner

[...]

32 088 225 TTC 

Non conforme 
Absence d’autorisation 
d’exploiter ; 
Absence du certificat de 
salubrité ; 
Absence de la garantie de 
soumission ; 
Lettre de soumission non 
signée. 

Attributions 
provisoires : 

LE ROYAUME pour un montant minimum de Six millions quatre cent quarante-cinq mille cinq cents (6 445 500) francs 
CFA HTVA et un montant maximum de Trente millions quatre-vingt-quatorze mille sept cents (30 094 700) francs CFA 
HTVA suite à une augmentation des quantités maximums de l’item 1 (pause-café) de 327 plats et de l’item 2 (pause 
déjeuner) de 477 plats soit une augmentation du montant de 13,95% du montant initial. Avec un délai d’exécution de 
sept (07) jours pour chaque commande.

[...]

- Absence de document pour le chef 
d’équipe, 
- Une seule liste notariée qui répond 
à un seul lot. 

Offre écartée 

C.SEC.BO  Min:933 460 
Max:3 733 850 

Min:791 070 
 Max:3 164 280 

Min:933 460 
Max:3 733 850 Conforme 2ème 

Attributraire 
BPS SARL pour un montant minimum de sept cent soixante-treize mille neuf cent dix (773 910) FCFA HTVA et un 
montant maximum de trois millions quatre-vingt-quinze mille six cent quarante (3 095 640) FCFA HTVA avec un délai 
d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours par commande. 

Lot 2 : le gardiennage des locaux de la Direction Régionale de Ouagadougou et environs 

Soumissionnaire 
Prix de l'offre lu publiquement Prix de l'offre corrigé Observations Classement Montant(s) Montant(s)

[...]

Max:11 866 080 Conforme 3 ème 

SOCIETE WEND 
N’A ZAADO 

Min:2 712 000 
Max:10 848 000    

Non Conforme 
-Absence de copie des diplômes, 
attestation de travail ; attestation de 
formation et CV 

Offre écartée 

Attributraire 
OMNI SERVICE LTD, pour un montant minimum deux millions trois cent quarante-six mille (2 346 000) FCFA HTVA et un 
montant maximum de neuf millions trois cent quatre-vingt-quatre mille (9 384 000) FCFA HTVA avec un délai 
d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours par commande. 

Lot 3 : le gardiennage des locaux de la Direction Régionale de Bobo Dioulasso et environs 

Soumissionnaire 
Prix de l'offre lu publiquement Prix de l'offre corrigé Observations Classement Montant(s) Montant(s)